广州安特激光技术有限公司
地址：中国 广州 萝岗区科学城彩频路 11号广东软件科学园 F栋 2楼
电话：+86（020）28395114/5167 传真：+86（020）28395073
网址：www.antelaser.com（中文） www.antelaser.cn（English）
高功率高功率高功率高功率Nd:YAGNd:YAGNd:YAGNd:YAG自浮式自浮式自浮式自浮式激光切割头激光切割头激光切割头激光切割头
激光切割头是激光切割机最重要的配件之一。传统的切割头只有聚焦透镜和喷嘴，没有自动对焦功能。在大幅面激光切
割机中，不同地方的加工高度略有不同，致使材料的表面偏离焦距，这样在不同的地方聚焦光斑大小不一样，功率密度也不
一样，不同切割位置的激光切割质量很不一致，达不到激光切割的质量要求。

系统是自然风冷的，对于高功率激光应用，则是水冷系统。所有系统都有手动高度调节装置，以满足不同高度工件的激光加
工。客户更换损坏了的光学镜片和聚焦镜后不需要重新对光（光学准直），维护简单。
产品型号说明：LBD-1064-20-80W
LBD：激光导光系统 laser beam delivery。
1064：激光波长，如 1064nm、10.6um、532nm、355nm 或 355nm。
20： 最大容许入射光直径，mm 单位 。
80： 聚焦镜有效焦距，mm 单位。
W： 水冷导光系统。无 W则为风冷导光系统。
典型导光系统：
LBD-10.6-20-80： 风冷 CO2 激光导光系统，焦距 80mm， 最大入射光直径 20mm。